
 
 

POSTANOWIENIE NR …/2024 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Markusy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Markusach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr …/2024  
Komisarza Wyborczego w Elblągu I z 
dnia 15 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Markusach, Markusy 81, 82-325 Markusy:
 

1. Urszula Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotnica 

2. Magdalena Anna Bielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Markusy 

3. Jolanta Maria Burdalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brudzędy 

4. Magdalena Jadańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA „DOBRY 
SAMORZĄD”, zam. Jezioro 

5. Małgorzata Ozimek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Dolno 

6. Dorota Studzińska, zgłoszona przez KWW AGATA ABRAMOWSKA, 
zam. Rachowo 

7. Marcin Wójcik, zgłoszony przez KWW DOROTY WASIK, zam. Markusy 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Żurawiec ul. Elbląska 15, 82-325 

Markusy: 
 

1. Krystyna Aleksandrowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Elbląg 

2. Olga Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kępniewo 

3. Anna Małgorzata Koziupa, zgłoszona przez KWW DOROTY WASIK, 
zam. Żółwiniec 

4. Wojciech Kamil Lasek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Dolno 

5. Małgorzata Wioletta Rzymowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Marwica 

6. Stefania Danuta Zborowska, zgłoszona przez KWW AGATA 
ABRAMOWSKA, zam. Dzierzgonka 

7. Magdalena Grażyna Ziemińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 
„DOBRY SAMORZĄD”, zam. Zwierzno 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Zwierzno 28, 82-325 Markusy: 
 

1. Natalia Bogdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krzewsk 

2. Małgorzata Fornalska-Zegzuła, zgłoszona przez KWW DOROTY WASIK, 
zam. Markusy 

3. Jadwiga Czesława Lepak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotnica 

4. Anna Katarzyna Małkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 
„DOBRY SAMORZĄD”, zam. Markusy 

5. Krystyna Ryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rachowo 

6. Klaudia Malwina Samburska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zwierzno 

7. Andrzej Stypułkowski, zgłoszony przez KWW AGATA ABRAMOWSKA, 
zam. Zwierzno 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Rachowo 9, 82-325 Markusy: 
 

1. Julia Maria Bielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Markusy 

2. Ewa Błaszczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA „DOBRY 
SAMORZĄD”, zam. Markusy 

3. Stanisław Borzejewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jegłownik 

4. Barbara Krystyna Lepak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotnica 

5. Danuta Gabriela Studzińska, zgłoszona przez KWW AGATA 
ABRAMOWSKA, zam. Rachowo 

6. Lena Zegzuła, zgłoszona przez KWW DOROTY WASIK, zam. Markusy 

7. Edyta Zgórzyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Krzewsk 27, 82-325 Markusy: 
 

1. Paulina Bogdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krzewsk 

2. Sebastian Lasek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Dolno 

3. Paweł Okoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jegłownik 

4. Paulina Monika Stępień, zgłoszona przez KWW DOROTY WASIK, 
zam. Żurawiec 

5. Aneta Agnieszka Stypułkowska, zgłoszona przez KWW AGATA 
ABRAMOWSKA, zam. Zwierzno 

6. Joanna Świst, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA „DOBRY 
SAMORZĄD”, zam. Markusy 

7. Monika Trela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kępniewo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Kępniewo 42, 28-325 Markusy: 
 

1. Natalia Nela Jadańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA „DOBRY 
SAMORZĄD”, zam. Żurawiec 

2. Katarzyna Krystyna Marcula, zgłoszona przez KWW DOROTY WASIK, 
zam. Stalewo 

3. Ilona Lucyna Rychter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Oleśno 

4. Justyna Studzińska, zgłoszona przez KWW AGATA ABRAMOWSKA, 
zam. Kępniewo 

5. Joanna Katarzyna Szymczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stalewo 

6. Aleksandra Magdalena Trawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błotnica 

7. Monika Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kępniewo 

 

 


